
 
         
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

    
 

 
     
 

 
 
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 

76/07), te članka 61. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 
6/01, 12/04, 14/06 i 5/08) Županijsko poglavarstvo Bjelovarsko-bilogorske županije na 
42. sjednici održanoj dana 26. ožujka 2009. godine donijelo je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

Članak 1. 
 

Zavodu za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije povjerava se 
izrada izvješća o stanju u prostoru općina i gradova na području Bjelovarsko-bilogorske 
županije. 

 
Članak 2. 

 
Zavodu za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije povjerava se 

izrada izmjena i dopuna prostornih planova uređenja općina Nova Rača, Severin i Veliko 
Trojstvo. 

 
Članak 3. 

 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA: 350-01/09-01/11 
URBROJ: 2103/1-02/09-1 
 
 
U Bjelovaru, 26. ožujka 2009. godine. 
 
 
 
 

 
  PREDSJEDNIK  
  ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA 
  Miroslav Čačija, dipl. iur. 


